

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Laboratorium - Przegląd Ogólnopolski

Laboratorium - Przegląd Ogólnopolski,, to czasopismo branżowe, ukazujące się w cyklu dwumiesięcznym.

Zamieszczone tu artykuły mają charakter popularno-naukowy i przedstawiają aktualną wiedzę na temat technologii i metodyki badań laboratoryjnych, organizacji i komputeryzacji laboratoriów oraz omawiają wybrane zagadnienia diagnostyczne.

Czasopismo podejmuje różnorodną problematykę zawartą w stałych działach: Rozmowa z ..., ... w laboratorium, Ochrona Środowiska, Laboratorium Przemysłowe i Laboratorium Medyczne. Prezentowane są tu urządzenia niezbędne w pracy laboratoryjnej, najnowsze rozwiązania techniczne oraz możliwości diagnostyki laboratoryjnej w medycynie i różnych gałęziach gospodarki.

W piśmie umiejętnie połączono podaną w przystępnej formie informację naukową i marketingową, kierując je do szerokiego grona pracowników laboratoriów o różnych profilach. Przedstawione prezentacje i nowoczesne rozwiązania wielu problemów pomagają laborantom w podjęciu odpowiedniej decyzji o zakupie danego produktu, dzięki czemu pismo stanowi cenne narzędzie ich pracy.

Czasopismo trafia do właścicieli prywatnych laboratoriów medycznych, kierowników szpitalnych laboratoriów centralnych, kierowników laboratoriów przemysłowych - zwłaszcza w branży chemicznej i spożywczej, menedżerów i kierowników laboratoriów przy stacjach sanitarno-epidemiologicznych, oczyszczalniach ścieków i zakładach emitujących zanieczyszczenia oraz zarządzających wysypiskami odpadów i firm zajmujących się utylizacją.

<http://laboratoria.net/home/10196.html>

Informacje dnia: [Rak nie czeka, liczy się czas Gdy róża nie pachnie COVID-19 jako choroba zawodowa](#) [Dziś pierwszy dzień astronomicznego lata Związki zanieczyszczające środowisko mogą powodować nadciśnienie](#) [Zakażenie Omikronem nie chroni przed kolejnym podtypem](#) [Rak nie czeka, liczy się czas Gdy róża nie pachnie COVID-19 jako choroba zawodowa](#) [Dziś pierwszy dzień astronomicznego lata Związki zanieczyszczające środowisko mogą powodować nadciśnienie](#) [Zakażenie Omikronem nie chroni przed kolejnym podtypem](#) [Rak nie czeka, liczy się czas Gdy róża nie pachnie COVID-19 jako choroba zawodowa](#) [Dziś pierwszy dzień astronomicznego lata Związki zanieczyszczające środowisko mogą powodować nadciśnienie](#) [Zakażenie Omikronem nie chroni przed kolejnym podtypem](#)

Partnerzy